
terça-feira, 29 de novembro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF n° 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros) Centro | CEP; 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2137 

www.teodorosampaio.ba.gov.br

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Dispõe sobre a nomeação de servidor para responder pelo 
expediente da Diretoria Disciplinar da Escola Municipal 
Nossa Senhora da Ajuda.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. U Nomear o servidor NIVALDO GUEDES DOS SANTOS, matrícula 
64678, Assessor Especial, para responder pelo expediente da Diretoria Disciplinar, da Escola 
Municipal Nossa Senhora da Ajuda, do Quadro da Secretaria Municipal da Educação, símbolo 
CC5.

Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, Gabinete do prefeito, 29 de novembro de 2022.

OSÉ^VES DA CRUZ 
k Prefeito Municipal

H ' -fl

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F1CDCDF1E07C1DD8CF3CA35D36C9E59


		2022-11-29T16:44:14-0300




